UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH

HIỆU NGƯT TỈNH ĐẮK NÔNG

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:         /CV-HĐXTNGƯT

    Đắk Nông, ngày

V/v: đề nghị đăng thông báo thăm dò

dư luận các ứng viên đề nghị xét tặng

danh hiệu NGƯT cấp tỉnh năm 2020

 Kính gửi: - Sở Thông tin và Truyền thông Đắk Nông;

  - Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

  - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

  - Báo Đắk Nông;

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

  - Các đơn vị trực thuộc Sở,

Thực hiện quy trình xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo

Ưu tú” theo Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ.

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” tỉnh

Đắk Nông đề nghị Quý cơ quan niêm yết công khai và đăng tải trên trang thông

tin điện tử của đơn vị Thông báo số 17/TB-HĐXTNGƯT ngày 19/02/2020 của

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” tỉnh Đắk

Nông về việc thăm dò dư luận các ứng viên đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo

Ưu tú tỉnh Đắk Nông năm 2020 (có Thông báo kèm theo) để thăm dò dư luận

theo quy định.

Riêng các đơn vị Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố, các đơn vị

trực thuộc Sở tổng hợp ý kiến thăm dò của đơn vị mình, báo cáo bằng văn bản

gửi về Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo - Cơ quan thường trực Hội đồng để

tổng hợp.

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, Nhà giáo Ưu tú” tỉnh

Đắk Nông đề nghị quý cơ quan quan tâm phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND huyện, TP;

- Lưu VT, TĐKT.

TM. HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Văn Toàn

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

		KienDN
	2020-02-19T09:59:52+0700
	Sign

		KienDN
	2020-02-19T22:06:05-0800
	Sign

		Văn thư
	2020-02-19T10:33:05+0700
	Test

		Văn thư
	2020-02-19T10:33:06+0700
	Test

		Văn thư
	2020-02-19T10:33:28+0700
	Test